Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2023 - 12:38 11448/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1794/2023

São Roque, 21 de julho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente sugerir nova
destinação à Emenda Impositiva Nº 20/2023, de minha autoria, para a Lei de
Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2023 – Lei Ordinária Nº 5.494/2022
para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA REDE
BÁSICA DE SAÚDE.

A solicitação se faz necessária tendo em vista a
necessidade de remanejamento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
SIMONI CAMARGO ROCHA
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

mara MunicipaldeEtêncin Tarticade So Roque

] RuaSãoPaulo,355- Jd. Renê-CEP 18135-125-CaixaPostalBO - CEP 18130-970
CNPJIME:50.804 079/0001-$1- Fone:(11) 4784-8444-Fax: (11)4784-8447

(br | E-mail:camarasaoroque()camarasaoroque.spqov.br
“SãoRoque -"ATerra doVinho eBonitaporNatureza”

site:
EMENDANº20

“Adiiva ao ProjetodeLeiNº59/2022.E, de34/05/2022,

IncluinoANEXOMETAS EPRIORIDADESPARA2023.
POR UNIDADEEXECUTORA EPORPROGRAMA - o quesegue:

Órgão: 01 PrefeituraMunicipaldeSãoRoque
Unid.Executora: 09 Secretariade Saúde

Programa: 047 ATENÇÃOBÁSICA
Ação: 000 Assessóriosdereabilitação
Quant. Totat: 1 Unid.Medida. 100

MetaporExercício 2023
100

Custo Finan.porExercício 173.000,00

“A açãoelouprojetoltividadeserácobertacomrecursos.
resultantesdaanulaçãototalouparcialdoseguinteProjetoratividade:

Órgão: 01 PrefeituraMunicipaldeSãoRoque
Unid.Executora: 08 SecretariadeSaúde

Programa: 0073 SAÚDE PARATODOS
Ação: 2565 CONTRATODEGESTÃO
Valor: R$ 473.000,00

JUSTIFICATIVA

EstaEmendaasseguranoprogramade trabalho de
2023,meiosparagarantir a aquisiçãodeitensdereabiitação como cadeirasde rodas,
Cadeirasdebanho,botasortopédicas,muletascanadense e órteses.

Saladas SessõesDr.JúlioArantesdeFreitas,20deJunhode2022.

3

:
E
sê

Ea

H
ê

EE

g
EH

E
a
ú
&

É'ii
b

Ef
É
É
ÉGUILHERMEARAUJO NUNES

Vereador

PROTOCOLONºCETSR2006202219:29sostroze

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2023 - 12:38 11448/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7H0ZB50CY49H6HKH
		2023-07-24T09:21:55-0300

		2023-07-24T09:21:55-0300